СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО   РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2022 г. № 280/462

О передаче части полномочий по проведению независимой оценки

качества оказания услуг учреждениями культуры

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 года

№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Уставом

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области, сельская Дума

Верхнепогроменского сельского поселения     р е ш и л а:

1.Передать Администрации Среднеахтубинского муниципального

района осуществление части полномочий по проведению независимой

оценки качества оказания услуг МКУК «Верхнепогроменский СДК»,

расположенного на территории Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте Верхнепогроменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения       К.К. Башулов